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                                    با دانلود تحقیق در مورد پیام معنوی هنر اسلامی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق پیام معنوی هنر اسلامی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق پیام معنوی هنر اسلامی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد پیام معنوی هنر اسلامی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:31 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
 اگر سئوال شود که اسلام چیست؟ در پاسخ می توان  گفت به  محراب مسجد قرطبه در اسپانیا، صحن  مسجد سلطان حسن در قاهره یا گنبد شاه در اصفهان اشاره کرد. البته مشروط بر اینکه  پرسش کننده قادر باشد پیام نهفته در این بناها را دریابد.
    هنر سنتی اسلامی  بیانگر معنویت و پیام باطنی اسلام بوسیله زبانی ازلی است که دقیقاً با همین ازلیت  و تمایل پردازی بی واسطه اش مؤثرتر و بی دردسرتر از اغلب توصیفات،دین شناختی اسلام  عمل می کند.
     البته کسانی هستند که چنین وظیفه ای برای هنر  اسلامی قائل نبوده، به سادگی شأن اسلامی آن را انکار می کنند و مدعی می شوند که  چنین هنری، هرچقدر هم که زیبا، قابل فهم یا همآهنگ باشد درواقع با روح یا فرم دین  اسلام چندان ارتباطی ندارد. این گروه نه تنها شامل بسیاری از مورخان غربی هنر،  بلکه گروه به مراتب فزون تری از مسلمانان امروزی است که خود رانوگرایا اصلاح طلب  معرفی می کنند.
     آثار هنر اسلامی به واسطه پیوند درونی آنها را  معنویت اسلامی، به صدور برکت ادامه می دهد برکت فیض الهی است که در شریان های عالم  هستی جریان دارد حتی یک مسلمان متجدد نیز وقتی برقالی سنتی می نشیند، به یک قطعه  خوشنویسی می نگرد، یا به شعر تندیسک زبان مادری خود گوش می دهد، یا تلاوت قرآن را  می شنود و در محوطه یکی از شاهکارهای اسلامی که از اقیانوس اطلس تا اقیانوس آرام  گسترده است نماز میگزارد. در عمق دل خود آرامش و نشاط، حتی نوعی دلگرمی و اطمینان  روانی حس می کند، به نسبتی که زشتیهای جهان امروز در فضای سنتی اسلامی گسترش پیدا  می کند.
     روح و ذهن مسلمان، سنتی در وهله اول از گرایش  های مبتنی بر آیات قرآن و سپس از امثال و اشعار، ایماژ ها و فرم های بصری که عمیق  ترین وجوه ارزشها و آداب اسلامی را منعکس می سازد ترکیب یافته است. و این واقعیت  به میزانی که اسلام سنتی زنده است همچنان تداوم دارد. وقتی مسلمان سنتی سخن آغاز  می کرد، اشعاری که همواره بر ارزش های اسلامی صحه می گذاشت بر زبانش جاری می شد،  وقتی می نوشت، این کار را را خط خوش انجام می داد، او قدر قالی زیبایی را که اشکال  و رنگهایش صورت خیالی بهشت در اسلام را تداعی می کرد می دانست، روح او اثر آرامش  بخش صفای مسجد یا خانه سنتی را احساس می کرد و گوش او که با زیبایی آسمانی تلاوت  قرآن آشنا بود، می توانست بین آن موسیقی که از کرانه دیگر هستی از لایه های متنزّل  روان صادر می شوند، تفاوت بگذارد، تمدن و فرهنگی سرشار از ارزشهای معنوی اسلامی  فرد مسلمان را دربرگرفته بود و به او کمک می کرد تا اسلامی زندگی کند.
     هنر اسلامی هدف و وظیفه خود را در مقام حامی و  پشتیبان وحی قرآنی برای دستیابی به غاتی که اسلام به واسطه آن الهام شده است، تحقق  می بخشد، آن غایت تجلی خدای یگانه از خلال زیبایی محسور کننده آن فرمها، رنگ ها و  اصوات است که به مثابه جلوه های خدا، ظاهراً صوری محدودند اما از درون به لاینتاهی  گشوده می شوند، و محملی برای دستیابی به حقیقی هستند که هم جلال است و هم جمال.
    هنر اسلامی
    تفکر اسلامی و گل  و عالم آن رجوع به اسم« الله اکبر» دارد. تجلی اعظم حق تعالی به  اسم الله اکبر در تاریخ اسلام چونان آخرین دوره  از ادوار دینی، خاتم و ناسخ همه ادوار و تاریخ های گذشته است با ظهور اسلام همة  فرهنگ ها که به عصر ممسوخیت خویش رسیده اند و به صورت مانع و رادع و حجاب تفکر  حقیقی دینی درآمده اند، نسخ می شوند.
     هنرمند، در چنین تفکری در مقام انسانی است که به  صورت و دیدار و حقیقت اشیاء در ورای عوارض و ظواهر می پردازد. او صنعتگری است که  هم عاید است و هم زایر. 
       از اینجا صورت خیالی هنر اسلامی متکفّل محاکات  و ابداع نور جمال ازلی حق تعالی است؛  نوری  که جهان در آن آشکار می شود و حسن و جمال او را چون آئینه جلوه می دهد، در حقیقت  بود این جهانی، رجوع به آن حسن و جمال علوی دارد و عالم فوقانی در حدّ ذات خویش  نمودی و خیالی بیش نیست.
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